

8.7.2020

FD-132/2020

Dodávateľ: LIM PO s.r.o. Jesenná 1, 080 05 Prešov IČO: 364 98 980, DIČ: 2021919801 IČ DPH: SK 2021919801 Banka: Prima Banka Slovensko a.s. - Prešov IBAN: SK12 3100 0000 0043 4005 3406 BIC: LUBASKBX Účet: 4 340 053 406/3100 Okresný súd PO, Oddiel s.r.o., VI. č.15497/P		Faktúra číslo: 20200429 Variabilný symbol: 20200429 Konštantný symbol: 0308		
Príjemca:		Odberateľ :		
DTTO		OBEC RAKOVNICA RAKOVNICA č.150 049 31		
Konečný príjemca:		IČO: 00328 677 DIČ:		
DTTO				
Doprava:		Dátum splatnosti: 18.7.2020 Dátum vystavenia: 8.7.2020 Dátum dodania: 8.7.2020 Úhrada: prevodný príkaz		
Označenie dodávky	MJ	Množstvo	JC s DPH	Cena celkom
Faktúrujeme Vám za:				
deka s plyšovým zvieratkom s výšivkou	ks	5,00	9,900 €	49,50 €
dáždnik drevený automatický s potlačou	ks	20,00	6,400 €	128,00 €
taška nákupná skladacia s potlačou	ks	250,00	1,590 €	397,50 €
hrnček keramický s lyžičkou s erbom	ks	36,00	3,800 €	136,80 €
šálka porcelánová s erbom	ks	12,00	3,500 €	42,00 €
USB 16gb s potlačou	ks	10,00	7,500 €	75,00 €
pero plastové s potlačou	ks	50,00	0,750 €	37,50 €
vľajka EÚ 100x150cm exter.	ks	1,00	15,900 €	15,90 €
taška plastová malá s potlačou	ks	300,00	0,270 €	81,00 €
pero plastové farebné s potlačou	ks	200,00	0,550 €	110,00 €
doprava	ks	1,00	8,000 €	8,00 €
Cena celkom s DPH				1 081,20 €
Cena celkom bez DPH				901,00 €
Celková DPH 20%				180,20 €
Celková faktúrovaná suma				<u>1 081,20 €</u>
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.				


LIM PO, s.r.o.
 Jesenná 1
 080 05 PREŠOV
 IČO: 364 98 980
 DIČ: SK 2021919801